РАСПОРЯЖЕНИЕ                                             JАКААН
от  27 марта  2020 г.  №  7
с. Беш-Озек
О проведении в 2020 году 75-летия со дня рождения Председателя Горно-Алтайского облисполкома, первого Председателя

Правительства Республики Алтай, первого Главы

Республики Алтай Валерия Ивановича Чаптынова

В связи с исполнением 11 июня 2020 года 75-летия со дня рождения Председателя Горно-Алтайского облисполкома, Председателя Правительства Республики Алтай, первого Главы Республики Алтай
 В.И. Чаптынова:
          1. Организовать и провести на территории МО Беш-Озекское сельское поселение в 2020 году мероприятия, посвященные 75 – летию  со дня рождения Председателя Горно-Алтайского облисполкома, Председателя Правительства Республики Алтай, первого Главы Республики Алтай В.И. Чаптынова.
          2. Утвердить прилагаемый план по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75- летию со дня рождения Председателя Горно-Алтайского облисполкома, Председателя Правительства Республики Алтай, первого Главы Республики Алтай В.И. Чаптынова.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО
Беш-Озекское сельское поселение                                           М.В. Быкин
                                                  Приложение
к распоряжению главы
МО Беш-Озекское сельское

                                                                       поселение от 27 марта 2020 г.
 №  7
ПЛАН
Посвященный 75-летия со дня рождения Председателя Горно-Алтайского облисполкома, первого Председателя Правительства Республики Алтай, первого Главы Республики Алтай

 Валерия Ивановича Чаптынова

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата

 проведения
	Ответственные

	1
	Мини турнир по футболу среди учащихся СОШ на кубок В.И.Чаптынова
	апрель 2020

	Сумачакова С.А.

Кукпеева Н.Б.

	2
	Поездка на вечер памяти  «Всегда остается в памяти потомков» в Национальную библиотеку Республики Алтай
	июнь 2020
	Сумачакова С.А.

Кукпеева Н.Б.

Кертешева Л.А.

	3
	Книжно-иллюстрированная выставка «Обретая самостоятельность»
	июнь 2020
	Кукпеева Ю.Е.

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ